
 
 

UCHWAŁA NR XIV/132/2025 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu zlokalizowanemu u zbiegu ulic marsz. Józefa Piłsudskiego, Chojnickiej i 2 Pułku 
Szwoleżerów Rokitniańskich nadaje się nazwę Rondo I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej 
- Curie. 

2. Lokalizację w/w ronda oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Informacja o nadaniu ww. nazwy podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2470



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2470


	UCHWAŁA NR XIV/132/2025 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1

		2025-06-26T12:41:03+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




